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Центарот за Правно-политички истражувања на Правниот факултет при Универзитетот 

„Гоце Делчев“- Штип  

 

Ве Поканува на: 

Т Р И Б И Н А 

РАСПАДОТ НА ЈУГОСЛАВИЈА: 25 ГОДИНИ ПОДОЦНА 

 

ИЗЈАВИ ЗА МЕДИУМИТЕ 

Хол пред Свечена сала на Правниот факултет во Штип, 13, 00 часот 

ЛОКАЦИЈА И ТЕРМИН 

Свечена сала на Правен факултет – Штип (Поранешен Ректорат), Штип, Р. Македонија 

Четврток, 12. 05. 2016 година, 13, 00 часот 

ПРОГРАМА 

 

 Излагање на доц. д-р Дејан Маролов, Правен факултет при Универзитет „Гоце 

Делчев“-Штип 

 Излагање на проф. д-р Тодор Чепреганов, Институт за историја и археологија, 

Факултет за образовни науки, Универзитет „Гоце Делчев“-Штип 

 Излагање на проф. д-р Славејко Сасајковски, Институт за социолошки и 

политичко-правни истражувања-Скопје 

 Излагање на проф. д-р Страшко Стојановски, Правен факултет, Универзитет 

„Гоце Делчев“-Штип 

Модератор: доц. д-р Ана Никодиновска Крстевска 

 

 


